ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________________

___________                  № _____________                   пгт. Пышма

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального
хозяйства и охраны окружающей среды на территории Пышминского городского округа
до 2025 года», утвержденную постановлением администрации Пышминского городского

округа от 11.03.2020 № 153

В соответствии с постановлением администрации Пышминского городского округа от
08.08.2023 № 670 «Об утверждении Порядка формирования реализации муниципальных
программ Пышминского городского округа», постановлением администрации Пышминского
городского округа от 01.03.2023 № 136 «О продлении срока реализации муниципальных
программ Пышминского городского округа», в целях приведения муниципальной программы в
соответствие с бюджетными ассигнованиями по решению Думы Пышминского городского
округа от 21.12.2023 № 108 «О бюджете Пышминского городского округа на 2024 год и
плановый период 2025 и 2026 годов»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В муниципальную программу «Развитие жилищно-коммунального хозяйства и охраны
окружающей среды на территории Пышминского городского округа до 2025 года»,
утвержденную постановлением администрации Пышминского городского округа от 11.03.2020
№ 153, далее - Программа, внести следующие изменения:

1) В наименовании Программы, в пункте 1 и 3 число «2025» заменить числом «2028».
2) В наименовании паспорта Программы число «2025» заменить числом «2028»;
3) В паспорте Программы в таблице в строке 2 графу вторую изложить в следующей

редакции: «01.01.2020-31.12.2028 годы»;
4) В паспорте программы в таблице в строке 4 в графе второй число «2025» заменить

числом «2028»;
5) В паспорте Программы в таблице строку 6 «Объемы финансирования муниципальной

программы и подпрограмм по годам реализации, тыс. рублей» изложить в новой редакции:

Объемы
финансирования
муниципальной

программы и
подпрограмм

по годам реализации,
тыс. рублей

ВСЕГ О: 514 098,5 тыс. руб., в том числе:
в том числе: 2020 год -113011,0 тыс.руб.;
          2021 год – 168005,7 тыс.руб.;
          2022 год -  78 415,8 тыс. руб.;
          2023 год -  50 997,9 тыс. руб.;
          2024год -  29 439,0 тыс. руб.;
          2025 год –36 849,0 тыс. руб.;
  2026 год –37 380,0 тыс. руб.;

2027 год – 0 тыс. руб.;
2028 год - 0 тыс. руб.

в том числе:

2

из них:  (по годам реализации)
федеральный бюджет: 0 тыс.руб.
в том числе:  2020 год -0 тыс.руб.;
           2021 год – 0 тыс.руб.;
           2022 год –0 тыс. руб.;
           2023 год –0 тыс. руб.;
           2024 год – 0 тыс. руб.;
           2025 год - 0 тыс. руб.;

2026 год –0 тыс. руб.;
2027 год – 0 тыс. руб.;

 2028 год -0 тыс. руб.
областной бюджет: 204 811,40 тыс.руб.
в том числе: 2020 год – 77 126,30 тыс. руб.;
           2021 год – 118426,7 тыс.руб.;
           2022 год – 9258,4 тыс. руб.;
           2023 год – 0 тыс. руб.;
           2024 год – 0 тыс. руб.;
           2025 год - 0 тыс. руб.;
           2026 год –0 тыс. руб.;

2027 год – 0 тыс. руб.;
 2028 год -0 тыс. руб.
местный бюджет: 309 287,1 тыс. руб.
в том числе: 2020 год – 35884,7 тыс.руб.;
           2021 год – 49579,0 тыс.руб.;
           2022 год – 69 157,40 тыс. руб.;
           2023 год – 50 997,9 тыс. руб.;
           2024 год – 29 439,0 тыс. руб.;
           2025 год- 36849,0 тыс. руб;
           2026 год –37 380,0 тыс. руб.;

2027 год – 0 тыс. руб.;
 2028 год -0 тыс. руб.
внебюджетные источники:  0

6) Разделы I,II Программы изложить в новой редакции (прилагается);
7) В наименовании приложения № 1 к подпрограмме 1 Программы число «2025»

заменить числом «2028».
2. Приложения № 1, № 2 к Программе изложить в новой редакции (прилагается).
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского городского округа                                   А.А. Варлаков